Universidade Estadual do Paraná
Campus de Curitiba I – Embap

Credenciada pelo Decreto nº 9.538 de 05/12/2013, publicado no D.O.E de 05/12/2013,
Recredenciada pelo Decreto nº 2374 de 14/08/2019, publicado no D.O.E de14/08/2019.

Rua Barão do Rio Branco, 370 - 80010-180 – (41) 3017-2050 Curitiba – Paraná
https://embap.curitiba1.unespar.edu.br/

                            DIVISÃO DE EXTENSÃO E CULTURA

EDITAL N.º 013 /2024 - DEC

A Divisão de Extensão e Cultura do Campus de Curitiba I - Embap da Universidade Estadual do
Paraná – UNESPAR, TORNA PÚBLICO o resultado do processo de solicitação de bolsas para a
41ª. Oficina de Música de Curitiba – 2024 - Edição de Inverno, por meio de lista homologada pelo
Instituto Curitiba de Arte e Cultura -  ICAC.

BOLSAS DE ESTUDOS DEFERIDAS/CONFIRMADAS

SQ ALUNO CURSO

1 Cezar Augusto Moreira - EMBAP Teatro Musical

2
Isadora de Barros Coelho Ferreira - FAP

Introdução à Neuroeducação Musical | Viviane
Louro

3 Angela Daniela de Castro Bueno - EMBAP Ritmo Consciente Como Recurso de Interpretação

4
Henrique Plautz Lisboa - FAP

Introdução à Neuroeducação Musical | Viviane
Louro

5 Cauê Pereira Flexa - FAP Composição | Sérgio Santos

BOLSAS DE ESTUDOS INDEFERIDAS

1 Monica Sabrina do Amaral Gonçalves -
EMBAP

Reprovada no processo seletivo

2 Juliana de Toledo Nabosne - EMBAP Reprovada no processo seletivo

3 Morjana Guimarães - EMBAP Reprovada no processo seletivo

4 Bárbara de Paula Neves - EMBAP Pagamento do curso já foi realizado

5 Rain Gustavo Freitas Santos - EMBAP Pagamento do curso já foi realizado

Curitiba, 19 de junho de 2024.

Ângela Deeke Sasse

Chefe da Divisão de Extensão e Cultura

Unespar - Campus de Curitiba I - EMBAP

Portaria N. 759/2024-Reitoria/UNESPAR

Obs.: Este documento se encontra assinado no setor